
Warszawa, 17.11.2023 r.
UCHWAŁA nr 03/2023

Uczelnianej Komisji Wyborczej Samorządu Studenckiego

Polsko-Japońskiej Akademii Technik Komputerowych
z dnia 17.11.2023

w sprawie

przeprowadzania głosowania nad osobami kandydującymi w wyborach uzupełniających

do Wydziałowych Rad Samorządu Studenckiego.

Na podstawie §13 ust. 3 Ordynacji Wyborczej uchwala się co następuje:

§1

W związku z §13 ust. 3 o brzmieniu:

“Jeśli liczba zarejestrowanych kandydatów jest równa liczbie mandatów do obsadzenia bądź od niej

mniejsza, za wybranych członków WRSS uznaje się zarejestrowanych kandydatów.”

nie przeprowadza się głosowania nad osobami kandydującymi z następujących wydziałów:

1) Wydział Sztuki Nowych Mediów;
2) Wydział Zarządzania Informacją;
3) Wydział Kultury Japonii.

§2

Wybory dla Wydziału Informatyki zostaną przeprowadzone zgodnie z kalendarzem
wyborczym.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Krystian Postek

Przewodniczący Uczelnianej Komisji
Wyborczej Samorządu Studenckiego

Chairman of the University's Student Council
Election Committee


		2023-11-18T23:24:09+0100
	KRYSTIAN POSTEK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: KRYSTIAN POSTEK, PESEL: 02271209054, PZ ID: kpostekk




